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PORSGRUNN ‑ 
Utleieobjekt/​​​​Bokollektiv/​​​​ 
Hybelhus ‑ Nær USN 
‑Komplett utstyrt - 9 sov
Velkommen til Tollskogvegen 18, en flott enebolig med hele 9  
soverom som passer perfekt til utleie/​​​​studentbolig.

Her får du ett komplett bokollektiv med potensielle leieinntekter på kr  
kr 529 200,- kroner i året (kr 4900 pr soverom pr mnd). Boligen har fin  
planløsning hvor du får både kjøkken, soverom og bad i begge etasjer. 

‑ Garasje og carport
‑ Stor inngjerdet hage med gode solforhold og lune uteplasser.
‑ Attraktivt og barnevennlig boligområde
‑ Kort vei til barnehage, skoler, dagligvare
‑ Treningssenter, idrettsanlegg og fine turområder i nærområdet
‑ Ny taktekking, beslag og renner i 2020

Boligen har en flott beliggenhet med kort vei til alt. Det tar deg kun 15  
minutter å gå til Universitetet i Sørøst‑Norge og 10 minutter til  
nærmeste matbutikk.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 167 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 117 890,‑
Selger:	  Ditt Kollektiv AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​​​BRA Total	  192/​​​​222 kvm
Tomtstr.:	 883.5 m²
Soverom:	 9
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 46, bnr. 1138
Oppdragsnr.:	 1205240251

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 222 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 90 m² Trapperom , Vaskerom , Bad , Gang , 4 Soverom , Kjøkken , Stue.

1. etasje
BRA‑i: 102 m² Vindfang , Kjøkken , Stue , Bad , Gang , 5 Soverom , Trapperom.
BRA‑e: 30 m² Garasje.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
883.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger på en meget solrik tomt. Det er pent opparbeidet med stor  
inngjerdet hage med fruktrær, bærbusker, rabarara og nydelige syrintrær.

Beliggenhet
På Vallermyrene bor du sentralt med nærhet til sentrum med alle byens fasiliteter, men  
tilbaketrukket fra selve sentrumkjernen.

Boligen ligger i et barnevennlig og populært område, med nærhet til blant annet  
barnehage, barneskole, ungdomsskole, videregående skole og Universitetet i  
Sørøst‑Norge.
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Vallermyrene er en trygg og stabil plass å vokse opp!

I gangavstand finner du den flotte bymarka som byr på mange fine turmuligheter! Her  
kan hele familien nyte fine dager i flotte skogsløyper til feks Valleråsen.

Noen få minutters gange unna boligen ligger Idrettsforeningen på Urædd, som kan  
tilby aktiviteter som friidrett, fotball, håndball, bryting og turn. Her ligger også Kjølnes  
svømmehall.

På vinterstid er det ca 15 minutters kjøring til Jarseng skianlegg som byr på preparerte  
skiløyper, akebakke, vafler og varm kakao, en perfekt aktivitetsdag for familien. Det er  
ca 50 minutters kjøring til Svanstul hvor det er 50 kilometer med flotte preparerte  
løyper når det er snø.

Fra boligen er det ca 15 ‑ 20 minutters kjøring til flotte og barnevennlige badestrender  
som Røra Badeplass, Brønnstadbukta og Seivall.

Det er gangavstand Rema 1000, Kiwi og treningssenter.

Gode bussforbindelser i gangavstand fra boligen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Takstforum Telemark AS v/​​​​Jørn T. Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
‑ Bolig fra 1972 og garasje.
‑ Murt pusset grunnmur og stående kledning.
‑ Takstein , takrenner og beslag er nye.
‑ Boligen er oppgradert i kjeller i 2023.
‑ Malte vegger i 1 etasje 2023.
‑ Boligen har 9 soverom 2 kjøkken, vaskerom og 3 bad.

Se vedlagte tilstandsrapport iht. NS3600 for ytterligere beskrivelse av byggemåte.
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Innhold
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
01.01.2024
01.01.2024

Mottaker 4001/46/1138 0,0

 
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker 4001/46/1138 0,0

 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
01.03.2008
19.12.2008

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

4001/46/3
4001/46/1135
4001/46/1138
4001/402/1

0,0
0,0
0,0
0,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
09.08.1968 Avgiver

Mottaker
4001/46/3
4001/46/1138

-884,3
884,3

Gårdsnummer 46, Bruksnummer 1138 i 4001 PORSGRUNN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 28.08.2024 09:51 – Sist oppdatert 28.08.2024 09:51
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Bygning 1 av 2: Enebolig

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Tollskogvegen 18 Bolig 198,0 Kjøkken 9 3 3
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse: 08.12.1971
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 198,0 Igangset.till.: 04.10.1972
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 198,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 28.11.1972
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 1
Bygningsnr: 164093255 Antall etasjer: 2
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
K01 93,0 93,0
H01 1 105,0 105,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Garasjeuthus anneks til bolig

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse: 01.10.1986
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.: 08.10.1986
Energikilde: BRA annet: 28,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 28,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 02.02.1987
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 8449201 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 28,0 28,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 46, Bruksnummer 1138 i 4001 PORSGRUNN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 28.08.2024 09:51 – Sist oppdatert 28.08.2024 09:51
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

4001 Porsgrunn
Eiendom: 4001/46/1138/0/0

Målestokk
Dato: 28.8.2024

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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4001 Porsgrunn
Eiendom: 4001/46/1138/0/0

Målestokk
Dato: 28.8.2024

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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Porsgrunn kommune

Planstatus

MATRIKKELENHET

Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Adresse

4001 - Porsgrunn kommune 46 1138 0 0 Tollskogvegen 18, 3917 PORSGRUNN

KOMMUNEPLAN/KOMMUNEDELPLAN

Eiendommen ligger i område som i kommuneplanen/kommunedelplanen er avsatt til Plan (vedtaksdato) Areal

Boligbebyggelse - Nåværende Kommuneplanens arealdel 2018-2030 (13.6.2019) 882.23m
2

byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav                 Kommuneplanens arealdel 2018-2030 (13.6.2019) 1766.9m
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